
 ⑤

令和 8 年 2 月吉日 

泉北空手道会 

会長 與世田 正雄 

第 42 回泉北空手道選手権大会 大会審判員ご依頼について 
拝啓  春寒の候、皆様方には益々ご健勝のこととお慶び申し上げます。 

 この度、第 42 回泉北空手道選手権大会を下記要項にて開催する運びとなりました。 

 幼児、小学生、中学生、高校生、大学生、一般と幅広い年齢層の方々が参加される大会

であります。大会を通じて、礼儀、礼節を守り、挨拶のできるマナーの良い人材の育成を

目指します。子供達の「夢の実現」に向かって明るく楽しく思い出に残る意義ある大会に

したいと思う所存であります。 

 諸先生、諸先輩方には、当大会審判員としてご参加頂き、お力添えを賜りますようお願

い申し上げます。 

 なお、お手数ではございますが、下記用紙に出欠をご記入頂き、FAX(072－298－0487)

にてご返答頂きますよう宜しくお願い致します。 

 今後とも、より一層のご指導ご鞭撻の程、宜しくお願い致します。     敬 具 

 

記 

 

日時       令和 8 年 ６ 月 21 日（日曜日） 
           審判員集合時間 午前８時３０分 
 
会場       堺市立大浜体育館       
           （別紙地図参照：南海線「堺」駅 西へ徒歩 10 分） 

               連絡先 ＴＥＬ・ＦＡＸ ０７２－２９８－０４８７ 

 

                               きりとり腺 

                                                          令和 8 年   月    日 

 

ご氏名 

 

         第 42 回泉北空手道選手権大会の大会審判員として 

 

                 ご出席      ご欠席    致します。 

                 （いずれかに○印を入れて下さい。） 

大会審判員名   資  格 (府県・地区・全空) 

 

 

 

 

 

 

 

        返信先  FAX  ０７２－２９８－０４８７   與世田  正雄   迄 

TEL  ０７２－２９８－０４８７ 


